

Białystok, dn. 20.08.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.47.2.2018

Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do chirurgii laparoskopowej, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.47.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pakiet 1 - Zestawu do chirurgii laparoskopowej i chirurgii wątroby

1. Czy zamawiający w Pakiecie 1 – załącznik nr 1.1 do siwz - zestawienie parametrów techniczno-użytkowych w punkcie 15 "Platforma elektrochirurgiczna współpracujący z narzędziami mono- i bipolarnymi laparoskopowymi oraz do chirurgii klasycznej (otwartej)" ppkt. K "Możliwość: aktualizacji oprogramowania w urządzeniu, ustawienia parametrów pracy dla 30 użytkowników, podłączenia 2 instrumentów monopolarnych, 1 instrumentu bipolarnego oraz gniazdo z funkcją rozpoznawania narzędzia" dopuści możliwość ustawiania parametrów pracy dla większej ilości użytkowników, maksymalnie 39 użytkowników, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

.....

Pakiet 2- Wielorazowe narzędzia do chirurgii laparoskopowe

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Wyrazymy zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od zawarcia umowy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia spełniającego wszystkie opisane w formularzu cenowym- zał. nr 1.2 do SIWZ wymagania (pkt. 16: Taca druciana z składanymi uchwyty, do mycia i przechowywania instrumentów. W zestawie mata silikonowa, kołki i paski silikonowe do mocowania instrumentów), które nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. 10.107.679) i posiadają stawkę podatku VAT – 23%?

Odpowiedź: Wyrazymy zgodę.

.....

Pytania do Projektu umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę Par. 11 ust. 3 wzoru umowy na następujący:
3. Naprawa, tj. usunięcie wad lub usterek, zakończy się w terminie 5 dni roboczych od podjęcia naprawy, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza terenu Polski – do **12 dni roboczych**.

Odpowiedź: Wyrazymy zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę Par. 11 ust. 4 wzoru umowy na następujący:
4. W przypadku naprawy dłuższej niż 5 dni **roboczych** (licząc od daty zgłoszenia) Wykonawca zapewni element zastępczy lub sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy celem zapewnienia niezakłóconej pracy. Element zastępczy lub sprzęt musi być dostarczone nie później, niż piątego dnia **roboczego** od daty zgłoszenia naprawy. Parametry elementu / Sprzętu zastępczego nie mogą być gorsze / niższe, niż Sprzętu naprawianego.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę Par. 11 ust. 8 wzoru umowy na następujący:
8. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu na nowy (fabrycznie identyczny egzemplarz lub lepszy zaakceptowany przez Zamawiającego) po 3 nieskutecznych naprawach gwarancyjnych tego samego elementu Sprzętu, wykonanych w celu usunięcia uszkodzeń i / lub wad uniemożliwiających pracę całego Sprzętu - w terminie **7 dni roboczych**, liczonym od dnia czwartego zgłoszenia przez Zamawiającego do Wykonawcy uszkodzenia / wady uniemożliwiających użycie Sprzętu zgodnie z przeznaczeniem.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

4. Dotyczy wzoru umowy Par. 14 ust. 1 pkt. 1) i 2) Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę Par. 14 ust. 1 pkt. 2) i 3) wzoru umowy na następujący:
2) 0,5 % wartości umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia obowiązkowi określonymu w § 11 ust. 9 - 10 lub § 12 ust. 3;
3) 0,5 % wartości umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia warunkom określonym w § 2;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zmiana SIWZ:

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. Rozdział 12: Termin wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Wymagany termin wykonania (realizacji) przedmiotu zamówienia wynosi:

1. **Pakiet nr 1 - max 42 dni** od daty zawarcia umowy.
2. **Pakiet nr 2 - max 28 dni** od daty zawarcia umowy.
3. **Pakiet nr 3 – max 14 dni** od dnia zawarcia umowy.”

2. Rozdział 25: Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów otrzymuje brzmienie:

„ 1. Zamawiający w trakcie oceny ofert będzie stosował „ procedurę odwróconą” , o której mowa w **art.24aa ustawy** (w pierwszej kolejności dokona oceny złożonych ofert pod względem kryteriów i sporządzi ranking ofert, a w następnej kolejności zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu).

2. Ocena ofert zostanie przeprowadzona wyłącznie w oparciu o przedstawione poniżej kryteria:

Kryteria oceny ofert: Pakiet nr 1

Tabela nr 1

Lp.	KRYTERIUM	WARTOŚĆ PUNKTOWA WAGI W %
1	Cena	60%
2	Okres gwarancji	40%

Kryterium -cena waga - 60%:

Ocena zostanie przeliczona wg wzoru:

$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu}}{\text{cena brutto oferty badanej}} \times 100 \times 60 \%$$

Wykonawca w ramach kryterium „cena” może uzyskać maksymalnie 60 punktów.

Kryterium – okres gwarancji waga - 40%:

Liczba uzyskanych punktów kryterium okres gwarancji = ilość punktów z tabeli nr 2

Tabela nr 2

Lp.	Ocena punktowa	
1	Okres gwarancji	- 24 miesiące - 0 pkt.
		- 36 miesiące - 20 pkt
		- 48 miesięcy i więcej - 40 pkt.

Zaoferowanie innego niż wymienione wyżej okresu gwarancji będzie skutkowało odrzuceniem oferty, jako niezgodnej z SIWZ.

Zamawiający będzie oceniał oferty w niniejszym kryterium na podstawie podanych przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym informacji.

Wymagany jest jeden okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia w zakresie danego pakietu.

Wykonawca w ramach kryterium „okres gwarancji” może uzyskać maksymalnie 40 punktów.

Oceną końcową: suma punktów przyznanych według opisanych powyżej kryteriów tj. cena + okres gwarancji. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska największą liczbę punktów

Kryteria oceny ofert: Pakiet nr 2

Tabela nr 1

Lp.	KRYTERIUM	WARTOŚĆ PUNKTOWA WAGI W %
1	Cena	60%
2	Termin dostawy	40%

Kryterium cena waga - 60%:

Ocena zostanie przeliczona wg wzoru:

$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu}}{\text{cena brutto oferty badanej}} \times 100 \times 60 \%$$

Wykonawca w ramach kryterium „cena” może uzyskać maksymalnie 60 punktów.

Kryterium termin dostawy waga - 40%:

Liczba uzyskanych punktów kryterium termin dostawy = ilość punktów z tabeli nr 2

Tabela nr 2

Lp.	Ocena punktowa	
1	Termin dostawy	- 14-15 dni roboczych - 40 pkt.
		- 16-17 dni roboczych - 35 pkt.
		- 18-19 dni roboczych - 30 pkt.
		- 20-21 dni roboczych - 25 pkt.
		- 22-23 dni roboczych - 20 pkt.

	- 24-25 dni roboczych	- 15 pkt.
	- 26-27 dni roboczych	- 10 pkt.
	- 28 dni roboczych	- 5 pkt.

Zaoferowany termin dostawy nie może być dłuższy niż **28 dni robocze** i nie krótszy niż **14 dni robocze**.

Uwaga: W przypadku gdy Wykonawca w miejscu dotyczącym zaoferowanego terminu dostawy w Formularzu Ofertowym pozostawi puste miejsce, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje termin dostawy wynoszący najdłuższy termin dostawy tj. 28 dni roboczych. Wymagany jest jeden termin dostawy na cały przedmiot zamówienia w zakresie danego pakietu.

Wymaga się podania terminu dostawy w pełnych dniach roboczych (np. 14, 15). Wykonawca w ramach kryterium „termin dostawy” może uzyskać maksymalnie 40 punktów.

Oceną końcową: suma punktów przyznanych według opisanych powyżej kryteriów tj. cena + termin dostawy. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska największą liczbę punktów

Uwaga: przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie.

Kryteria oceny ofert: Pakiet nr 3

Tabela nr 1

Lp.	KRYTERIUM	WARTOŚĆ PUNKTOWA WAGI W %
1	Cena	60%
2	Termin dostawy	40%

Kryterium cena waga - 60%:

Ocena zostanie przeliczona wg wzoru:

cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert
niepodlegających odrzuceniu

Ocena punktowa badanej oferty = $\frac{\text{cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu}}{\text{cena brutto oferty badanej}} \times 100 \times 60\%$

Wykonawca w ramach kryterium „cena” może uzyskać maksymalnie 60 punktów.

Kryterium termin dostawy waga - 40%:

Liczba uzyskanych punktów kryterium termin dostawy = ilość punktów z tabeli nr 2

Tabela nr 2

Lp.	Termin dostawy	Ocena punktowa
1	- 7 dni roboczych	- 40 pkt.
	- 8 dni roboczych	- 35 pkt.
	- 9 dni roboczych	- 30 pkt.
	- 10 dni roboczych	- 25 pkt.
	- 11 dni roboczych	- 20 pkt.
	- 12 dni roboczych	- 15 pkt.
	- 13 dni roboczych	- 10 pkt.
	- 14 dni roboczych	- 5 pkt.

Zaoferowany termin dostawy nie może być dłuższy niż **14 dni robocze** i nie krótszy niż **7 dni robocze**.

Uwaga: W przypadku gdy Wykonawca w miejscu dotyczącym zaoferowanego terminu dostawy w Formularzu Ofertowym pozostawi puste miejsce, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje termin dostawy wynoszący najdłuższy termin dostawy tj. 14 dni roboczych.
Wymagany jest jeden termin dostawy na cały przedmiot zamówienia w zakresie danego pakietu.

Wymaga się podania terminu dostawy w pełnych dniach roboczych (np. 7,8).
Wykonawca w ramach kryterium „termin dostawy” może uzyskać maksymalnie 40 punktów.

Oceną końcową: suma punktów przyznanych według opisanych powyżej kryteriów tj. cena + termin dostawy. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska największą liczbę punktów

Uwaga: przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie.”

2. **Zmianie ulegają zapisy Projektu umowy – Załącznik nr 5A do SIWZ – Projekt umowy (Pakiet nr 1).** W załączeniu do pisma Projekt umowy (Załącznik nr 5A do SIWZ) po zmianach.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma